Протокол № 1

заседания комиссии по противодействию коррупции в ГБПОУ
«Пестравское профессиональное училище» от 29.03.2022 года.

Присутствовали: члены комиссии по противодействию коррупции в ГБПОУ
«Пестравское профессиональное училище»

Основные вопросы:

1. Анализ результатов работы по противодействию коррупции в ГБПОУ
«Пестравское профессиональное училище» за период с января по март 2022
года.

2. Выявление фактов коррупции в ГБПОУ «Пестравское профессиональ
ное училище»

Ход заседания комиссии:

1. По первому вопросу слушали заместителя директора по УПР Павлову
Е.Н., она подвела итоги работы комиссии по противодействию коррупции
согласно плвна за период с января по март 2022 года.

2. По второму вопросу слушали Звенкину Е.Н., она рассказала об
отсутствии противоправной деятельности в ГБПОУ «Пестравское
профессиональное училище», связанной с использованием лицами
предоставленных должностных или служебных полномочий с целью
незаконного достижения личных или имущественных интересов.

Решение: 1 .Продолжить работу согласно плана мероприятий по
противодействию коррупции в ГБПОУ «Пестравское профессиональное
училище» на 2021-2022 учебный год.2. Фактов коррупции в ГБПОУ
«Пестравское профессиональное училище» не выявлено.